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SPRAWOZDANIE Z BADAri NR 2827/111/2021 

6. Okrelenie sposobu 

opakowania próbki: 

Cement portlandzki popiotowy CEM Il/A-V 42,5 R Niepowtarzalny kod identyfikacyjny 
typu wyrobu: Cement portlandzki popiotowy EN 197-1 - CEM Il/A-V 42.5 R 

Wojewódzki lnspektor Nadzoru Budowlanego w Lublinie 

ul. Lubomelska 1-3, 20-072 Lublin 

Iwona Biszczad - Iaborant-brygadzista; Wiestawa Kostera - laborant, Anna Kurek-

Warchot - laborant; Pawet Tomski - laborant, Marcin Ochduszko - laborant 

u sprzedawcy: "LEROY - MERLIN POLSKA" Sp. Z 0.0, - Skiep Leroy Merlin Lublin Olimp, 

al. Spó{dzielczoci Pracy 32, 20-147 Lublin 

15.06.2021, nr protokotu pobrania prObki: 2 

(nr akt sprawy: ZKW-XXVI.7782.9.2021) 

21.06.2021, nr protokotu przyjcia prObki: 7/FC z dnia 21.06.2021 

Cement OzarOw S.A. ul. Ksidza Ignacego Skorupki 5, 00-546 Warszawa 

14.05.202 1 08:36 

120 dni od daty produkcji 

PrObk wyrobu budowlanego w iloci 1 opakowania (25 kg) pobrano z miejsca jego 

sktadowania tj. magazynu zamknitego sprzedawcy: "LEROY-MERLIN POLSKA" Sp. 

Z 0.0. - Sklep Leroy Merlin Lublin Olimp, al. Spótdzielczoci Pracy 32, 20-147 Lublin. 

Próbk pobrano losowo z partii wyrobu 100 opakowarS PO 25 kg - data produkcji: 

14.05.2021 08:36, p0 pobranlu opakowano w foli i oklejono tam samoprzylepn 

oraz opatrzono znakami urzdowymi w postaci informacji, na której umieszczono: znak 

sprawy: ZKW-XXVI.7782.9.2021, date pobrania prObki wyrobu: 15.06.2021 r. 

i piecz urzdow: Lubelski Wojewódzki lnspektor Nadzoru Budowlanego. 

100 szt., data produkcji: 14.05.2021 08:36 

1 opakowanie (25 kg) 

- art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyroboch budowlanych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 215, z po±n. zm.), 

- rozporzdzenie Ministra lnfrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. 

w sprawie prO bek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub 
udostçpnianych no rynku krajowyrn (tekst jednolity Dz. U. 2020 poz. 1508). 

od 21-06-202 1 do 23-07-2021 
Miejsce wykonania badania wytrzymatoci na ciskanie po 2 I 28 dniach wg PN-EN 196-

1:2016-07, statoci objtoci wg PN-EN 196-3:2016-12 - FERROCARBO Sp. z 0.0. Zaktad 

BadarS Laboratoryjnych w Proszowicach. Miejsce wykonania badania zawartoci S03 

oraz zawartoci chlorków wg PN-EN 196-2:2013-11 - FERROCARBO Sp. z 0.0. Zaktad 

BadarS Laboratoryjnych w Krakowie. 

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, 

którego próbk poddano badanlu: 

Nazwa I adres zlecajcego 

przeprowadzenie badar: 

Imi, nazwisko i stanowisko s{uzbowe 

przeprowadzajcego badania: 

A. Oznaczenie próbki: 

1. Miejsce pobrania próbki: 

2. Data pobrania próbki: 

3. Data dostarczenia próbki: 

4. Producent: 

5. Oznaczenie seril lub partii 

produkcyjnej albo inny element 

identyfikujcy: 

6. Termin trwatoci, wa±no~ci lub 

przydatno~ci, o ile wystpuje 

7. Wielkosc serii lub partii 

produkcyjnej, z której pobrano 

próbk: 

8. Wielko (ilo, masa, objto) 

pobranej próbki: 

9. Przepisy, dokumenty 

normalizacyjne lub inne 

specyfikacje techniczne, które 

zastosowano przy pobieranlu 

i zabezpieczaniu próbki: 

10. Data przeprowadzenia badania: 

11. Miejsce przeprowadzenia 

badania: 
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Owiadczenie: 
Wyniki badar odnosz si wylqcznie do otrzymanej prObki. Sprawozdanie z badari moze by powielone tylko w catoci. Czciowe 

powielanie wymaga pisemnej zgody Zakiadu BadaiI Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. Z 0.0. 
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B. Wyniki zieconych badari oraz identyfikacja zastosowanych metod badari 

OgIdziny: próbka dostarczona do laboratorium bez uszkodzeñ, w iIoci wystarczajcej do wykonania 

badari (25 kg) 

Badania fizyczno-chemiczne: 

Badana wIaciwo Norma badawcza 

1.  Wytrzymafo na ciskanie (2 dni) PN-EN 196-1:2016-07 

2.  Wytrzymafoc na ciskanie (28 dni) PN-EN 196-1:2016-07 

3.  Sta{o objtoci (rozszerzaIno) PN-EN 196-3:2016-12 

4.  Sta$oc objtoci (zawarto siarczanów SO3) PN-EN 196-2:2013-11 

5.  Zawarto~ chlorkOw CI PN-EN 196-2:2013-11 

1. Badana wIaciwo: Wytrzyma{o na ciskanie (2 dni) 

Rodzaj badania 

Wyniki badari 

N iepewno 
. 

pomiaru 
Metoda badania 

Cement portlandzki popiofowy 
GEM il/A-V 42,5 R Niepowtarzalny 
kod identyfikocyjny typu wyrobu: 
Cement portiandzki popiolowy EN 

197-1 - GEM li/A-V 42,5 R 

Wytrzymafoc no ciskanie wczesna 

PO 2 dniach, MPa 
23.0 ±1.6 

PN-EN 196- 

1:2016-07 
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2. Badana waciwoc: Wytrzymafo na sciskanie (28 dni) 

Rodzaj badania 

Wyniki badari 

N iepewnosc 
. 

pomiaru 
Metoda badania 

Cement portlandzki popiotowy 

CEM il/A-V 42,5 R Niepowtarzalny 
kod identyfikacyjny typu wyrobu: 

Cement portlandzkipopiotowy EN 

197-1 - CEM 11/A-V42,5 R 

Wytrzymato~c na ciskanie normowa 

pa 28 dniach, MPa 
48.5 ±3.1 

PN-EN 196- 

1:2016-07 

3. Badana wtasciwo: Stato objtoci (rozszerzalno) 

Rodzaj badania 

Wyniki badarI 

N iepewno 

pomiaru 
Metoda badania 

Cement portlandzki popiotowy 

CEM Il/A-V 42,5 R Niepowtarzalny 
kod identyfikacyjny typu wyrobu: 

Cement portlondzki popiotowy EN 

197-1 - CEM Il/A-V 42,5 R 

Stato obj'toci, mm 
- 

PN-EN 196- 

3.2016-12 

4. Badana wfaciwo: Statoc objtoci (zawarto siarczanów SO3) 

Rodzaj badania 

Wyniki badari 

N iepewn o 
. 

pomiaru 
Metoda badania 

Cement portlandzki popiotowy 

CEM 11/A-V 42,5 R Niepowtarzalny 

kod identyfikacyjny typu wyrobu: 

Cement portlandzki popiotowy EN 

197-1 - CEM Il/A-V42,5 R 

Zawarto siarczanów 5O, % 3.24 ± 0.12 
PN-EN 196- 

2.2013-11 

5. Badana wtaciwosi: Zawartos chlorków CI 

Rodzaj badania 

Wyniki badañ 

N iepewno 
. 

pomiaru 
Metoda badania 

Cement portlandzki popiofowy 

GEM 11/A-V42,5RNiepowtarzalny 

kod identyfikacyjny typu wyrobu: 
Cement portlandzki popiofowy EN 

197-1 - CEM lI/A-V42,5 R 

Zawarto chlorkdw C1, % 0.055 ± 0.015 
PN-EN 196- 

2 :2013-11 

Inne badania: nie zlecono 
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Powyzsze wyniki dotyczq wyfcznie badanych próbek. 

Podane wartoci niepewnoci s niepewnoci rozszerzon obIiczon dia poziomu ufnoci 95% i wspótczynnika k=2. Wyniki i 

zwiqzana z nimi niepewno nie obejmuj etapu pobierania prObek. 

C. Stwierdzenie zgodnoci z dekiarowanymi wtaciwosciami uzytkowymi wyrobu 

budowlanego okreIonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania próbki wyrobu budowlanego/ i próbki kontrolnej 

wyrobu budowlanego" 

Wytrzymatosc na ciskanie - wczesna 

Producent deklaruje dia cementu wytrzymalo na ciskanie wczesnq po 2 dniach ~ 20,0 MPa 

Badanie zostafo wykonane na próbce cementu o nazwie Cement portlandzki popioowy CEM Il/A-V 42,5 R Niepowtarzalny 

hod identyfikacyjny typu wyrobu: Cement portlandzki popiotowy EN 197-1 - CEM Il/A-V 42,5 R zgodnie z wymaganiami 

normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymaIoci na ciskanie - wczesnej po 2 dniach 23,0 MPa potwierdza, 

ze wyrób spetnia  wymagania dia dekiarowanych wartoci wytrzyma{oci na ciskanie - wczesnej po 2 dniach. 

Wytrzvmato na sciskanie - normowa 

Producent dekiaruje dia cementu wytrzymaIoé na ciskanie normowq p028 dniach ~ 42,5 MPa i~ 62,5 MPa 

Badanie zostato wykonane na prôbce cementu o nazwie Cement portlandzki popiotowy CEM Il/A-V 42,5 R Niepowtarzalny 

kod identyfikacyjny typu wyrobu: Cement portlandzki popiotowy EN 197-1 - CEM lI/A-V 42,5 R zgodnie z wymaganiami 

normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatoci na ciskanie - normowej p0 28 dniach 48,5 MPa potwierdza, 

±e wyráb spetnia wymagania dia dekiarowanych wartoci wytrzyma{oci na ciskanie - normowej pa 28 dniach. 

Statosc objetoci - rozszerza Inosc 

Producent deklaruje dia cementu sta/o objc'toci - rozszerzaIno?,t ~ 10mm 

Badanie zostato wykonane na próbce cementu o nazwie Cement portlandzki popiotowy CEM lI/A-V 42,5 R Niepowtarzalny 

kod identyfikacyjny typu wyrobu: Cement portlandzki popiotowy EN 197-1 - CEM lI/A-V 42,5 R zgodnie z wymaganiami 

normy PN-EN 196-3:2016-12. Uzyskany wynik statoci objtoci 0 mm potwierdza, ±e wyrób spetnia  wymagania dia 

dekiarowanych wartoci statoci objtoci - rozszerzaInoci. 

Stato objetosci - zawartosc 503 

Producent dekiaruje dia cementu stafo obj'toci - zawarto SO3 ~ 4,0 % 

Badanie zostato wykonane na próbce cementu o nazwie Cement portlandzki popiotowy CEM Il/A-V 42,5 R Niepowtarzalny 

hod identyfikacyjny typu wyrobu: Cement portlandzki popiotowy EN 197-1 - CEM Il/A-V 42,5 R zgodnie z wymaganiami 

normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartoci siarczanOw 503 3,24 % potwierdza, ±e wyrób spetnia wymagania 

dia dekiarowanych wartoci statoci objtoci - zawartoci 503. 
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Zawarto chlorków 

Producent dekiaruje dia cementu zawarto chlorków~O,1O % 

Badanie zostato wykonane na próbce cementu o nazwie Cement portlandzki popio4owy CEM lI/A-V 42,5 R Niepowtarzalny 

kod identyflkacyjny typu wyrobu: Cement portlandzki popiotowy EN 197-1 - CEM lI/A-V 42,5 R zgodnie z wymaganiami 

normy PN-EN 196-2:2013-11, Uzyskany wynik zawartoci chlorków 0.055 % potwierdza, ze wyrób spenia wymagania dia 

dekiarowanych wartoci zawartoci chlorków. 

Powysze stwierdzenie nie uwzgIdnia warto~ci niepewnoci wyników, jezeli zostafy podane w czci B sprawozdania. 

D. Opinie i interpretacje - 

FERRTcsP 
JLL)Qfl rdk- Iachaç1  

lf6oWnik ~ 
(imi, nazwisko I 

sprawozdanie) ** 

FERRO1ARBO Sp. z 0.0. 

ILL'Qna , 
kierOwnik Zak 

(imi, nazwisko I podpis kierownika IaboratorIum)** 
* Niepotrzebne skreIic. 
** Sprawozdanie z badar sporzdzone w postaci elektronicznej opatruje si kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym 

Sprawozdanie sporzqdzono w trzech egzemplarzach/Sprawozdanic porzthono w postaci cicktroniczncj.* 

to 
(podpis przeprowadzajcego badanie)** 

achata 
dañ Laboratoryjnyth  
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